ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

АЗНАКАЕВСКОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ”
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330 Ленин ур.,23 нче йорт, Азнакай
шәһәре, 423330

Тел./факс(885592)7-50-77,7-50-63; Е-таП: AznUO.Priemnaya@tatar.ru ,
_____________ Һһрэ ://еёи. tatar. ги/агпакае у о /акС зсһ-тСгоо_____________

ПРИКАЗ БОЕРЫК

от 06.02.2017 г. №168

О проведении VI Открытых зимних кольцевых
гонок по картингу на кубок
Главы Азнакаевского муниципального района

В соответствии с планом работы Управления образования на 2016-2017
учебный год в целях активизации и развития. детского технического
творчества
п р и к а з ы в а ю :

1. Провести 11 февраля 2017 года в 9.00 час. совместно с исполнительным
комитетом Азнакаевского муниципального района на территории ипподрома
г. Азнакаево VI Открытые зимние кольцевые гонки по картингу на кубок
Г лавы Азнакаевского муниципального района.

2. Утвердить состав орг.комитета (Приложение №1).
3. Согласовать регламент VI Открытых зимних кольцевых гонок по

картингу на кубок Главы Азнакаевского муниципального района
(Приложение №2).

4. Ответственным за подготовку и проведение соревнований назначить
МБОДО «Центр детского творчества г. Азнакаево»

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
начальника Шафикову Н.Р.

Начальник Э. Й. Зарипова

mailto:AznUO.Priemnaya@tatar.ru

Приложение №1 к приказу №168 от 06.02..2017г.

УТВЕРЖ ДАЮ
Н ачальник МКУ «Управление
образования исполнительного
комитета А знакаевского
муниципального района»

Э. И. Зарипова

Состав оргкомитета
по проведению VI Открытых зимних кольцевых

гонок по картингу на кубок
Главы Азнакаевского муниципального района.

Шафикова Нафиса Римовна -  зам еститель начальника по
воспитательной работе МКУ «У правление образования
исполнительного комитета А знакаевского м униципального
района»;

Хасанова Раушания Миннахматовна -  директор М БОДО «ЦДТ г.
А знакаево»;

Габдрахманова Рузиля Ильдусовна -  заведую щ ая техническим
отделом М БОДО «Центр детского творчества  г. Азнакаево»;

Гарипова Люза Рифовна - методист М БОДО «Центр детского
творчества г. А знакаево»;

Зиганшин Ринат Соббухович -  педагог дополнительного
образования М БОДО «Центр детского творчества г. Азнакаево»;

Гарипов Рамиль Раисович - педагог дополнительного
образования М БОДО «Центр детского творчества г. Азнакаево»;

Гатауллин М ирсалим Мирхатимович - педагог дополнительного
образования М БОДО «Центр детского творчества г. А знакаево»;